
0BIEII 1lÁunn

Město Bílina
Městská knihovna Bí!ina o.s.
Břežánská 50/4
4L83L Bílina
lČ:00266230
DlČ: cZOo266230

č,ú

Tomáš Loukota -OPA
Sládkovičova t229
L4200 Praha 4
lČo 69798451
DlČ CZ78o8o6L679

Město Bílina - Městská knihovna Bíllna, o.s. objednává:

celoročnídodávku knih dle vlastního výběru na rok 2O7g. Knihy budou fakturovány průběžně.

Termín dodání: do 31. 12. 2019
Cena celkem: do výše 250 000 Kč (včetně DPH)

Způsobdodání: dodavatelsky

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavenífaktury uvedli všechny náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb.

Občanský zákoník, § 11 zákona č.563/1991 Sb, zákon o účetnictví a § 28 zákona č.235l2OO4 Sb. zákon o

DPH. Na základě ustanovení§ 109 odst.2, písm.c) zákona č.235/2004 Sb. o DPH budou faktury
hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuie, že obiednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro vÝše

uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.

Zboží či službu a fakturu ve dvojím vyhotovení dodejte na adresu:

Městská knihovna Bílina o. s., Mírové náměstí 2LlL6,418 01 Bílina
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č.34Ol2Ot5 Sb., o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy Město Bílina uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv na Portále veřejné správy.

Příkazce operace:
Mgr. Eva Bóhmová
vedoucíodboru školství, kultury a sportu

V BíIině dne: 3.1.2019

Objednávka č.; 3 lAol9lSvob
Financováno z: 
Tel, kontakt: 

E-mail: 
Vystavil(a): Svobodová

Správce rozpočtu:
lng. Dana Svobodová
správce rozpočtu

IIBIEIINMIIM

V Bílině dne: 3.1.2019

Město Bílina Objednávka č.: 3/2019/Svob
Městská knihovna Bílina 0.5. Financováno z:
Břežánská 50/4 Tel. kontakt:
418 31 Bílina E-mail:
IČ: 00266230 Vystavil(a): Svobodová
Dıč: c200266230
č.ú.:

Tomáš Loukota -OPA
Sládkovičova 1229
142 00 Praha 4
ıco 69798451
DIČ cZ7808061679

Město Bílina - Městská knihovna Bílina, o.s. objednává:

celoroční dodávku knih dle vlastního výběru na rok 2019. Knihy budou fakturovány pruůěbZn.ě

Termín dodání: do 31. 12. 2019
Cena celkem: do výše 250 000 Kč (včetně DPH)
Způsob dodání: dodavatelsky

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že Se zavazuje Splnit veškeré Své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v Zákoně č. 89/2012 Sb.
Občanský Zákoník, § 11 Zákona č.563/1991 Sb. Zákon o účetnictví a § 28 Zákona č.235/2004 Sb. Zákon o
DPH. Na Základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury
hrazeny pouze na účty Zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuje,I že obiednávka není předmětem Zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) Zákona o DPH.

Zboží či Službu a fakturu Ve dvojím vyhotovení dodejte na adresu:
Městská knihovna Bílina o. s., Mírové náměstí 21/16, 418 01 Bílina
Do faktury uved'te číslo objednávky a přiložte její kopii!

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy Město Bílina uveřejní objednávku v informačním
Systému registru smluv na Portále veřejné správy.

Přikazce operace: Správce rozpočtu:
Mgr. Eva Böhmová lng. Dana Svobodová
vedoucí odboru školství, kultury a sportu Správce rozpočtu

9

ł




